DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMER COM CIÊNCIA: UMA
ELETIVA SOBRE EDUCAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL APLICADA NA ESCOLA
CED 03 DO GUARÁ - DF de autoria de JAQUELINE OLIVEIRA DE PAULO SANTIAGO,
CRISTIANE RODRIGUES MENEZES RUSSO, ANA CATARINA OLIVEIRA DE ATAÍDE
CAMPOS, LUCAS MARTINS DE FREITAS ARRUDA, VICTORIA CARVALHO CASTANHO,
foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36776

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36776